
Joriy yilning 2-yarim yilligi davomida Axborotni yetkazib berish shakli: 

Infografika tarzida yetkaizlgan havolalar: 

Infografika tarzida 

1 Oʻzbekistondagi ishlab chiqaruvchilarning 2025-yil 

yanvar-noyabr oylari bo‘yicha ma’lumotlari 

https://uzavtosanoat.uz/news_show/ozbekistonning_avtomobilsozlik_sanoat

i1765430650 

 

2 O‘zbekistonning avtomobilsozlik sanoati yanvar-

sentabr 

 

https://uzavtosanoat.uz/news_show/ozbekistonning_avtomobilsozlik_sanoat

i1760125561 

 

3 O‘zbekistonning avtomobilsozlik sanoati yanvar-

iyun 

https://t.me/uzauto_official/3588?single 

 

4 Oʻzbekistondagi ishlab chiqaruvchilarning 2025-yil 

yanvar-oktabr oylari bo‘yicha ma’lumotlari. 

https://t.me/uzauto_official/3729 

 

5 Oʻzbekistondagi ishlab chiqaruvchilarning 2025-yil 

yanvar-iyul oylari bo‘yicha ma’lumotlari. 

 

https://t.me/uzauto_official/3636 

 

6 Ilk marotaba O‘zbekiston bozorida Chevrolet va 

Asakabank’dan eksklyuziv taklif! 

 

Chevrolet Onix va Tracker avtomobillarini yillik 0 % 

stavka asosida, 60 oygacha muddatli toʻlov sharti  

bilan xarid qilishingiz mumkin. 

https://t.me/uzauto_official/3687?single 

 

7 Автокредит от Aloqabank на автомобили 

Chevrolet Onix*, Tracker* и Damas! 

 

Aloqabank предлагает физическим лицам 

автокредит на выгодных условиях для 

автомобилей Chevrolet Onix*, Tracker* и Damas! 

https://t.me/uzauto_official/3633 
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(https://aloqabank.uz/ru/private/crediting/avtokredit-

uzauto-motors/) 

8 Ipoteka bank bilan Chevrolet Tracker va Onix xaridi 

yanada qulay 

https://t.me/uzautomotorscom/4085 

 

9 0% foiz stavka bilan Chevrolet Tracker va Onix xarid 

qiling! 

https://t.me/uzautomotorscom/4099 

 

10 CHEVROLET XARIDI APEX BANK BILAN https://t.me/uzautomotorscom/4167 

 

11 Chevrolet Captiva xaridi foydali shartlarda! https://t.me/uzautomotorscom/4068 

 

12 0 foizli (0%) imkoniyat bilan Chevrolet Onix va 

Trackerni Tenge bank orqali xarid qiling! 

https://t.me/uzautomotorscom/4058 

 

13 Возможность приобрести автомобиль Damas на 

упрощённых условиях с банком Asia Alliance 

Bank 

https://t.me/uzautomotorscom/4057 

 

14 Labo va Damas avtomobillariga qulay xarid 

imkoniyati 

InfinBank Labo va Damas avtomobillarini foydali 

xarid qilish uchun qulay shartlarni taklif etadi. 

https://t.me/uzautomotorscom/4052 

 

15 Chevrolet Cobalt avtomobillari onlayn 

kontraktatsiyasi yakunlari  

 

3-noyabr kuni Chevrolet Cobalt avtomobillari xaridi 

uchun onlayn kontraktatsiya jarayoni yakuniga yetdi. 

https://t.me/uzautomotorscom/4048 

 

16 Labo va Damas xaridi uchun qulay shartlar 

 

“UzAuto Motors” AJ hamda “Asaka bank” ATB 

mijozlarga Labo va Damas avtomobillarini xarid 

qilish uchun moliyaviy qulay shartlarni taklif etadi. 

https://t.me/uzautomotorscom/4040 

 

17 Damas xaridi Hamkorbank bilan foydali shartlarda https://t.me/uzautomotorscom/4036 
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“UzAuto Motors” AJ va “Hamkorbank” ATB 

hamkorligida ishlab chiqilgan maxsus qulay dastur 

orqali Damas avtomobilini foydali shartlarda xarid 

qilish imkoniyati mavjud. 

 

18 Hurmatli mijozlar, 

 

“UzAuto Motors” AJ mijozlarga yanada qulay, 

shaffof va ishonchli xizmat ko‘rsatish maqsadida 

raqamlashtirish jarayonlarini kengaytirmoqda. 

Endilikda avtomobil xarid shartnomalari maxsus 

QR-kod bilan taqdim etiladi. 

https://t.me/uzautomotorscom/4025?single 

 

19 Chevrolet Onix va Tracker avtomobillarini Davr 

Bank’dan 0% bilan xarid qiling! 

Davr Bank mijozlar uchun Chevrolet Onix va 

Tracker avtomobillarini qulay shartlarda foizsiz (0%) 

xarid dasturini ishga tushirdi. 

https://t.me/uzautomotorscom/4021 

 

20 Chevrolet va Infinbank yanada qulay shartlarni taklif 

etadi 

“UzAuto Motors” AJ tijorat banklari bilan 

hamkorlikda Chevrolet Onix va Tracker 

avtomobillarini 0 foizli kredit stavkasi bilan xarid 

qilish imkoniyatlarini kengaytirishda davom 

etmoqda. 

https://t.me/uzautomotorscom/4005 

 

21 0 % bilan bir qadam oldinda boʻling 

“UzAuto Motors” AJ va “Kapitalbank” ATB  

hamkorligining yangilangan shartlari bilan Chevrolet 

Onix va Tracker avtomobili xaridi yanada oson 

bo‘ldi. 

https://t.me/uzautomotorscom/3994 

 

22 Ilk marotaba O‘zbekiston bozorida Chevrolet va 

Asakabank’dan eksklyuziv taklif! 

https://t.me/uzautomotorscom/3989 
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23 Эксклюзивное предложение для приобретения 

автомобилей Chevrolet от InfinBANK! 

 

Теперь у вас есть возможность приобрести 

автомобили Chevrolet Onix, Tracker и Damas в 

рамках выгодных акций на специальных 

условиях с InfinBANK! 

https://t.me/uzautomotorscom/3986 

 

14 Davr bankdan qisqa va uzoq muddatli avtokredit 

Chevrolet Onix, Tracker va Damas avtomobillarini 

qisqa va uzoq muddatli, qulay va shaffof shartlar 

asosida xarid qilish imkoniyati. 

https://t.me/uzautomotorscom/3968 

 

15 Chevrolet Tracker*, Onix* va Damas 

avtomobillarini pasaytirilgan boshlang‘ich to‘lov 

bilan qulay shartlarda xarid qilish imkoniyatlari 

yanada kengaydi 

https://t.me/uzautomotorscom/3808 

 

16 Aloqabankdan Chevrolet Onix*, Tracker* va Damas 

uchun avtokredit! 

https://t.me/uzautomotorscom/3805 

 

17 Damas, Onix* va Tracker* –Asakabank bilan yanada 

qulay shartlarda! 

https://t.me/uzautomotorscom/3789 

 

18 “UzAuto Motors” AJ Tenge Bank hamkorligida 

jismoniy shaxslar va o‘zini o‘zi band qilgan fuqarolar 

uchun Damas, Chevrolet Onix* va Tracker* 

avtomobillarini xarid qilishda qulay avtokredit 

dasturlari ishga tushirildi. 

https://t.me/uzautomotorscom/3783 

 

19 “UzAuto Motors” AJ va “Kapitalbank” ATBdan 

mijozlarga ajoyib taklif!  

“UzAuto Motors” AJ va “Kapitalbank” ATB 

Chevrolet Onix, Tracker hamda Damas 

avtomobillarini xarid qilish uchun yangi dastur orqali 

qulay shartlarni taklif etadi. 

https://t.me/uzautomotorscom/3732 
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